ПРИКАЗ

№  5                                                                               от  « 27» декабря  2013 г
Приказ «О создании рабочей группы по введению федерального государственного  образовательного стандарта дошкольного образования в дошкольной группе МБОУ Рубежанской ООШ»

 В связи с введением ФГОС  дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС  ДО в составе:

И.о директора В.В. Терешенко - председатель рабочей группы;
            Зам. директора по  УВР  И.Ю.Рожкова – заместитель председателя;
            члены: М.Н. Толмачева – воспитатель, музыкальный работник;
                         О.А.Петухова  – воспитатель.
1.1. Основными задачами рабочей группы  по введению ФГОС  ДО считать:

1.2. Информационная   и научно-методическая  поддержка  разработки и реализации проектов введения ФГОС ДО.

1.3. Экспертиза и утверждение результатов экспертизы комплексных проектов введения ФГОС ДО.

1.4. Утверждение планов  действий  реализации комплексных проектов введения ФГОС ДО.

1.5. Представление информации о результатах введения  новых ФГОС ДО.

2. Контроль  за  выполнением приказа оставляю за собой.

,
     И.о директора                                           В.В.Терешенко